de Développement Régional (FEDER) pour la réalisation du parc de Grézac et du stade synthétique
Beaumont,

DÉCIDE

-  ARTICLE 1 :  de contracter  auprès  de  la  Caisse  d’épargne  un  prêt  relais  à  taux  fixe  dont  les
caractéristiques financières sont les suivantes :

- montant : quatre-cent-cinquante-mille euros (450 000 €),
- durée : deux ans,
- taux d’intérêt annuel : 2,75%,
-  intérêts :  calculés  sur  les  sommes  utilisées  au  prorata  du  nombre  de  jours  et  payables
annuellement sans capitalisation,
- base de calcul : 30/60,
- frais de dossier : 0,20% du montant du prêt,